



ROZPOČET

Stavba: ZL č.012 - Komunikace Malá Bělá, finál

Objednatel:

Zhotovitel:

Měna: Kč

JKSO:

EČO:

Zpracováno

Datum: 22.06.2022

P.č.	Kód položky	Popis	M.j.	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celk.
1	2	3	4	5	6	7
	22004S	Jizera, část C				
	06 ZL	Malá Bělá - Změnové listy				
	ZL č.012	Komunikace Malá Bělá, finál				
	01	Změna skladby asfaltové komunikace MK				979 153,30
	01	Powercem				360 699,31
	5	Komunikace				
52	577144111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovan	M2	247	334,46	82 611,62
	5	Komunikace				82 611,62
	VCP	Komunikace				
84	567532112	Recyklace podkladu za studena na místě - promísení s pojivem, kamenivem tl 250 mm	M2	278,63	236	65 756,68
85	567533111	Recyklace podkladu za studena na místě - promísení s cementem, zeolitem, minerály t	M2	278,63	300	83 589,00
86	567541111	Recyklace podkladu za studena na místě - rozpojení a reprofilace tl 300 mm plochy do	M2	547,63	115	62 977,45
89	938908411	Čištění vozovek splachováním vodou	M2	278,63	6,22	1 733,08
90	938909311	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	M2	278,63	0,67	186,68
91	24551310	přísada do betonu na bázi zeolitů a minerálů	KG	111,45	404	45 025,80
92	58522150	cement portlandský směsný CEM II 32,5MPa (25 kg/m2)	T	6,97	2 700,00	18 819,00
	VCP	Komunikace				278 087,69
	01	Celkem Powercem				360 684,21
	02	živice				400 261,63
	1	Zemní práce				
002	113107223	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 300 mm	M2	581,6	71,4	41 526,24
003	113107225	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 500 mm	M2	291	71,4	20 777,40
004	113107241	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živičných tl 50 mm	M2	675,9	23,8	16 086,42
005	113107242	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živičných tl 100 mm	M2	-3,8	29,76	-113,09
006	113151214	Odstranění živičného krytu frézováním pl přes 500 m2 tl 50 mm bez překážek v trase s	M2	0,000	107,1	0,00
007	122302201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 4	M3	87,3	297,51	25 972,62
008	181913112	Úprava pláně v zářezech se zhutněním	M2	979,3	48,3	47 300,19
009	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	M3	87,3	238,01	20 778,27
010	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10	M3	1 047,60	32,25	33 785,10
011	171201201	Uložení sypaniny na skládky	M3	87,3	476,01	41 555,67
012	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	T	157,14	226,1	35 529,35
	1	Zemní práce				283 198,19
	5	Komunikace				
049	564251111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopisků SP tl 150 mm	M2	-49	208,26	-10 204,74
050	564751111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 150 mm	M2	1 324,70	208,6	276 332,42
051	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	M2	-100	208,26	-20 826,00
052	566901251R	Vyspravení podkladu po překopecích ing sítí plochy přes 15 m2 recyklatem tl. 100 mm	M2	-168,6	58,8	-9 913,68
053	577144111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovan	M2	526,9	334,46	176 226,97
054	573231112	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,80 kg/m2	M2	-132,8	17,3	-2 297,44

055	577145112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asf	M2	-437,8	391,71	-171 490,64
056	569921132	Zřízení zemních krajnic se zhutněním	M2	367	51,5	18 900,50
057	591111111	Kladení dlažby z kostek velkých z kamene do lože z kameniva těžného tl 50 mm	M2	-395	476,01	-188 023,95
	5	Komunikace				68 703,45
	8	Trubní vedení				
0	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením poklopu	kus	18	1 870,00	33 660,00
0	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením krycího hmce, šoup	kus	14	1 050,00	14 700,00
	8	Trubní vedení				48 360,00
	02	Celkem živice				400 261,63
	03	Powercem, chyba psaní				
						218 207,46
	1	Zemní práce				
6	113151214	Odstranění živичného krytu frézováním pl přes 500 m2 tl 50 mm bez překážek v trase s	M2	189,3	107,1	20 274,03
	1	Zemní práce				20 274,03
	5	Komunikace				
52	577144111	Asfaltový beton vrstva obrušná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovan	M2	591,8	334,46	197 933,43
	5	Komunikace				197 933,43
	03	Celkem Powercem, chyba psaní				218 207,46
	01	Celkem Změna skladby asfaltové komunikace MK				979 153,30
	ZL č.012	Celkem Komunikace Malá Bělá,finál				979 153,30

Rozpočet

Stavba:

Dostavba kanalizace v místní části Malá Bělá

Objekt:

Mástrní komunikce stoka C.3 a C.2.2

Místo: Malá Bělá

Smlouva o dílo (POHL cz, a

Stoka C.3 POWERCEM

Stoka C 2.2

"NAD HRÍŠTÉM A U HRÍŠTĚ - MEZI ZA TRATÍ I. A
ZA TRATÍ II."

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Množství
----	-----	-----	-------	----	----------	----------

Náklady soupisu celkem za POWERCEM

D HSV Práce a dodávky HSV

D	1	Zemní práce	Cena sdružení		Cena sdružení	
6	K	113151214 Odstranění živčního krytu frézováním pl přes 500 m2 tl 50 mm bez překážek v trase s naložením	m2	107,10	0,00	1 032,70
D	5	Komunikace				
52	K	577144111 Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	334,46	103,00	34 449,38
						806,20
D	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				
91	K	979082213 Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	35,70	0,00	0,00
						132,19
92	K	979082219 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti po suchu do 1 km	t	35,70	0,00	0,00
						1 585,23
93	K	979099145 Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovně)	t	476,01	0,00	0,00
						132,19

Komunikace

84	K	567532112 Recyklace podkladu za studena na místě - promísení s pojivem, kamenivem tl 250 mm do 1000 m2	m2	236,00	292,95	69 136,20	850,75
85	K	567533111 Recyklace podkladu za studena na místě-promísení s cementem, zeolitem, minerály tl 250 mm do 1000 m2	m2	300,00	292,95	87 885,00	850,75
86	K	567541111 Recyklace podkladu za studena na místě - rozpojení a reprofilace tl 300 mm plochy do 1000 m2	m2	115,00	292,95	33 689,25	850,75
87	K	899331111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	1 870,00	2,00	3 740,00	5,00
88	K	899431111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	1 050,00	1,00	1 050,00	2,00
89	K	938908411 Čištění vozovek splachováním vodou	m2	6,22	292,95	1 822,15	850,75
90	K	938909311 Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živčního	m2	0,67	292,95	196,28	850,75
91	M	24551310 přísada do betonu na bázi zeolitů a minerálů	kg	404,00	117,18	47 340,72	340,30
Pozn:		1,6 kg/m3					
92	M	58522150 cement portlandský směsný CEM II 32,5MPa (25 kg/m2)	t	2 700,00	7,32	19 774,13	21,27

1 569 619,32

RS: 1 143,70

AC: 909,20

0

1 569 619,32

	ZBV1 (POHL cz, a.s.) narovnání chyby psaní u ACo11				ZBV1 (POHL cz, a.s.) rozšíření na žádost Obce				
RCEM	Stoka C.3 POWERCEM		Stoka C 2.2 POWERCEM		Stoka C.3 POWERCEM		Stoka C 2.2 POWERCEM		
	"NAD HRÍŠTĚM A U HRÍŠTĚ - MEZI ZA TRATÍ I. A ZA TRATÍ II."				"NAD HRÍŠTĚM A U HRÍŠTĚ - MEZI ZA TRATÍ I. A ZA TRATÍ II."				
	Množství		Množství		Množství		Množství		
1 270 536,22		58 864,96		159 342,50		43 037,18		317 647,03	
Cena sdružení	Cena sdružení		Cena sdružení		Cena sdružení		Cena sdružení		
110 602,17	0,00		189,30	20 274,03	0,00		0,00	0,00	
269 641,65	176,00	58 864,96	415,80	139 068,47	34,00	11 371,64	213,00	71 239,98	
4 719,18	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
56 592,71	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
62 923,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
200 777,00	0,00	-	0,00	-	35,70	8 425,20	242,93	57 330,30	
255 225,00	0,00	-	0,00	-	35,70	10 710,00	242,93	72 877,50	
97 836,25	0,00	-	0,00	-	35,70	4 105,50	511,93	58 871,38	
9 350,00	0,00	-	0,00	-	0,00	-	0,00	-	
2 100,00	0,00	-	0,00	-	0,00	-	0,00	-	
5 291,67	0,00	-	0,00	-	35,70	222,05	242,93	1 510,99	
570,00	0,00	-	0,00	-	35,70	23,92	242,93	162,76	
137 481,20	0,00	-	0,00	-	14,28	5 769,12	97,17	39 256,68	
57 425,63	0,00	-	0,00	-	0,89	2 409,75	6,07	16 397,44	
	ZBV1 (narovnání chyby psaní)				ZBV (rozšíření pokyn obce)				
	218 207,46				360 684,21				
					VÝMĚRA CELKEM:				
m2	RS:	1 143,70	m2	RS:	1 422,33	m2			
m2	AC:	1 501,00	m2	AC:	1 748,00	m2			
	Celkem ZBV 1 (POHL)								
	578 891,67								
	2 148 510,99								

Stavba: Dostavba kanalizace v místní části Město Běleč
Objekt: BILANCE MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ

Misto
Zadovolje
Richard

Datum: 25.6.2020

Projektant

ROZDÍL CELKEM	400 261,63
Z TOHO VAK MD	114 842,18
Z TOHO BAKOV	285 419,45

61 091,12 285 419,45

Učtovací		Zpracování		ROZDIL DO ZL		STOKA 03.1.2 "K ROMIL"						ZTOHO MÍSTO BÁVINY		POVOZENÍ PŘESKUPČAS				
PC	Typ	Kos	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]		
Náklady soupisu celkem							12 561 711,06	400 261,63	636 291,74						31 978,72	22 399,47	517 817,30	
o HSV																		
Práce a dodávky HSV																		
1	K	113100211	Zemní práce	m2	484,000	307,20	150 045,00	0,00	0,00	0,00	307,20	0,00	0,00	0,00	307,20	0,00		
2	K	113107223	Rozpracování okrajů vodorovný plí přes 50 m2 do 200 m2 z vyztuženého betonu, m. 100 mm, z kamenného	m2	278,760	71,40	19 933,46	41 528,74	0,00	0,00	71,40	0,00	581,000	581,000	41 528,74	0,00	71,40	0,00
3	K	113107225	Osvětlování povrchů plí přes 200 m2 z kamenného	m2	4 280,520	71,40	306 914,33	291,00	20 777,40	210,000	71,40	14 994,00	0,00	210,000	14 994,00	0,00	71,40	0,00
4	K	113107241	Osvětlování povrchů plí přes 200 m2 z vyztuženého 150	m2	2 224,550	23,00	51 164,35	675,90	15 566,42	210,000	23,00	4 830,00	561,000	371,600	8 844,08	0,00	23,00	0,00
5	K	113107242	Osvětlování povrchů plí přes 200 m2 z vyztuženého 100	m2	2 673,850	26,76	71 521,05	-3,80	-113,59	0,00	26,76	0,00	0,00	0,00	0,00	26,76	12 796,80	
6	K	113105124	Osvětlování zvukového krytu neprázdným plí přes 200 m2	m2	5 040,040	107,10	539 788,29	0,00	0,00	0,00	107,10	0,00	0,00	0,00	0,00	107,10	0,00	
W																		
7	K	120002001	Osvětlování v průhledných nezáplavě pro skleněné	m2	297,51	0,00	87,30	25 872,00	0,00	0,00	297,51	0,00	0,00	0,00	297,51	0,00	0,00	
8	K	181913112	Úprava plánů v záložních se zrušením	m2	48,30	0,00	979,30	47 300,19	48,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	48,30	0,00	0,00	
9	K	162701105	Vodovodné přeměny do 1000 m výtoku z hlavního	m2	23,01	0,00	87,30	20 776,27	23,01	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	23,01	0,00	0,00	
10	K	162701109	Přeměny v vodovodných přeměnách výtoku z hlavního	m2	33,01	0,00	1 047,80	33 785,10	33,01	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	33,01	0,00	0,00	
11	K	171201201	Uložení sypání na sklady	m2	476,01	0,00	87,30	41 555,87	0,00	0,00	476,01	0,00	0,00	0,00	476,01	0,00	0,00	
12	K	171201211	Poplavy za uložení odpadů ze sypání na sklady	m2	226,10	0,00	157,14	35 520,35	0,00	0,00	226,10	0,00	0,00	0,00	226,10	0,00	0,00	
o 4																		
Vodovodné konstrukce																		
Komunikace																		
13	K	564051111	Pokladnice nebo podlahy ze státního dřeva 100 mm	m2	218,760	148,76	41 468,34	0,00	0,00	148,76	0,00	0,00	0,00	0,00	148,76	0,00	0,00	
14	K	564051111	Pokladnice nebo podlahy ze státního dřeva 100 mm	m2	4 998,520	200,20	999 700,79	49,00	10 204,14	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	200,20	40 400,00	0,00	
15	K	564751111	Pokladnice z kamenného tvrdého státního dřeva 100 mm	m2	8 587,040	208,00	1 760 343,34	1 324,70	276 332,42	420,000	208,00	87 812,00	87,400	461 420	83 722,04	172 000	208,00	30 462,00
16	K	564851111	Pokladnice z kamenného dřeva 100 mm	m2	276,760	208,00	58 064,56	-100,00	-20 800,00	100,000	208,00	20 800,00	0,00	-100,000	-20 800,00	0,00	208,26	0,00
17	K	5650012516	Vytváření povrchů pro vleky na plí povrch	m2	58,50	50,00	2 925,00	160,00	9 313,60	780,000	50,00	45 854,00	611,400	198,600	92 818,00	0,00	50,00	0,00
18	K	571744111	Asfaltový beton vlnitá armatura ACO 11 (ABS) 11	m2	334,46	1 659 691,78	556,90	176 226,57	780,000	334,46	260 878,80	611,400	198,600	-56 395,96	9 266,91	430,000	334,46	143 617,80
19	K	572311112	Asfaltový beton vlnitá armatura ACO 11 (ABS) 11	m2	17,30	132,80	2 307,36	0,00	0,00	0,00	17,30	0,00	0,00	0,00	0,00	430,000	17,30	7 438,00
20	K	577145112	Asfaltový beton vlnitá armatura ACO 11 (ABS) 11	m2	6 372,400	391,71	2 496 164,14	-437,80	-171 490,64	0,00	391,71	0,00	0,00	0,00	0,00	430,000	391,71	168 430,30
21	K	580021132	Zřízení železných konstrukcí ze železníku	m2	51,50	50,00	2 575,00	50,00	2 575,00	0,00	50,00	0,00	0,00	0,00	0,00	51,50	0,00	0,00
22	K	591111111	Klasické dlažby z kamenných plí z kamenného do 100 mm	m2	404,800	476,01	221 154,25	-395,00	-155 073,95	0,00	476,01	0,00	0,00	0,00	0,00	476,01	0,00	0,00
23	K	591001584	Klasické dlažby z kamenných plí z kamenného do 100 mm	m2	8 335	3 760,18	31 157,15	0,00	0,00	3 760,18	0,00	0,00	0,00	0,00	3 760,18	0,00	0,00	0,00
o 8																		
Travní plochy																		
24	K	593431111	Vytváření travnaté plochy vlnitá armatura ACO 11 (ABS) 11	m2	1 050,00	0,00	14,00	14 700,00	0,00	1 050,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 050,00	0,00	0,00
25	K	596331111	Vytváření travnaté plochy vlnitá armatura ACO 11 (ABS) 11	m2	1 070,00	0,00	18,00	33 600,00	10,000	1 070,00	18 700,00	10,000	0,00	0,00	0,00	3 000	1 070,00	3 150,00
26	K	596331111	Vytváření travnaté plochy vlnitá armatura ACO 11 (ABS) 11	m2	1 070,00	0,00	18,00	33 600,00	10,000	1 070,00	18 700,00	10,000	0,00	0,00	0,00	3 000	1 070,00	3 150,00
27	K	596331111	Vytváření travnaté plochy vlnitá armatura ACO 11 (ABS) 11	m2	1 070,00	0,00	18,00	33 600,00	10,000	1 070,00	18 700,00	10,000	0,00	0,00	0,00	3 000	1 070,00	3 150,00
28	K	596331111	Vytváření travnaté plochy vlnitá armatura ACO 11 (ABS) 11	m2	1 070,00	0,00	18,00	33 600,00	10,000	1 070,00	18 700,00	10,000	0,00	0,00	0,00	3 000	1 070,00	3 150,00
29	K	596331111	Vytváření travnaté plochy vlnitá armatura ACO 11 (ABS) 11	m2	1 070,00	0,00	18,00	33 600,00	10,000	1 070,00	18 700,00	10,000	0,00	0,00	0,00	3 000	1 070,00	3 150,00
30	K	596331111	Vytváření travnaté plochy vlnitá armatura ACO 11 (ABS) 11	m2	1 070,00	0,00	18,00	33 600,00	10,000	1 070,00	18 700,00	10,000	0,00	0,00	0,00	3 000	1 070,00	3 150,00
31	K	596331111	Vytváření travnaté plochy vlnitá armatura ACO 11 (ABS) 11	m2	1 070,00	0,00	18,00	33 600,00	10,000	1 070,00	18 700,00	10,000	0,00	0,00	0,00	3 000	1 070,00	3 150,00
32	K	596331111	Vytváření travnaté plochy vlnitá armatura ACO 11 (ABS) 11	m2	1 070,00	0,00	18,00	33 600,00	10,000	1 070,00	18 700,00	10,000	0,00	0,00	0,00	3 000	1 070,00	3 150,00
33	K	596331111	Vytváření travnaté plochy vlnitá armatura ACO 11 (ABS) 11	m2	1 070,00	0,00	18,00	33 600,00	10,000	1 070,00	18 700,00	10,000	0,00	0,00	0,00	3 000	1 070,00	3 150,00
34	K	596331111	Vytváření travnaté plochy vlnitá armatura ACO 11 (ABS) 11	m2	1 070,00	0,00	18,00	33 600,00	10,000	1 070,00	18 700,00	10,000	0,00	0,00	0,00	3 000	1 070,00	3 150,00
35	K	596331111	Vytváření travnaté plochy vlnitá armatura ACO 11 (ABS) 11	m2	1 070,00	0,00	18,00	33 600,00	10,000	1 070,00	18 700,00	10,000	0,00	0,00	0,00	3 000	1 070,00	3 150,00
36	K	596331111	Vytváření travnaté plochy vlnitá armatura ACO 11 (ABS) 11	m2	1 070,00	0,00	18,00	33 600,00	10,000	1 070,00	18 700,00	10,000	0,00	0,00	0,00	3 000	1 070,00	3 150,00
37	K	596331111	Vytváření travnaté plochy vlnitá armatura ACO 11 (ABS) 11	m2	1 070,00	0,00	18,00	33 600,00	10,000	1 070,00	18 700,00	10,000	0,00	0,00	0,00	3 000	1 070,00	3 150,00
38	K	596331111	Vytváření travnaté plochy vlnitá armatura ACO 11 (ABS) 11	m2	1 070,00	0,00	18,00	33 600,00	10,000	1 070,00	18 700,00	10,000	0,00	0,00	0,00	3 000	1 070,00	3 150,00
39	K	596331111	Vytváření travnaté plochy vlnitá armatura ACO 11 (ABS) 11	m2	1 070,00	0,00	18,00	33 600,00	10,000	1 070,00	18 700,00	10,000	0,00	0,00	0,00	3 000	1 070,00	3 150,00
40	K	596331111	Vytváření travnaté plochy vlnitá armatura ACO 11 (ABS) 11	m2	1 070,00	0,00	18,00	33 600,00	10,000	1 070,00	18 700,00	10,000	0,00	0,00	0,00	3 000	1 070,00	3 150,00
41	K	596331111	Vytváření travnaté plochy vlnitá armatura ACO 11 (ABS) 11	m2	1 070,00	0,00	18,00	33 600,00	10,000	1 070,00	18 700,00	10,000	0,00	0,00	0,00	3 000	1 070,00	3 150,00
42	K	596331111	Vytváření travnaté plochy vlnitá armatura ACO 11 (ABS) 11	m2	1 070,00	0,00	18,00	33 600,00	10,000	1 070,00	18 700,00	10,000	0,00	0,00	0,00	3 000	1 070,00	3 150,00
43	K	596331111	Vytváření travnaté plochy vlnitá armatura ACO 11 (ABS) 11	m2	1 070,00	0,00	18,00	33 600,00	10,000	1 070,00	18 700,00	10,000	0,00	0,00	0,00	3 000	1 070,00	3 150,00
44	K	596331111	Vytváření travnaté plochy vlnitá armatura ACO 11 (ABS) 11	m2	1 070,00	0,00	18,00	33 600,00	10,000	1 070,00	18 700,00	10,000	0,00	0,00	0,00	3 000	1 070,00	3 150,00
45	K	596331111	Vytváření travnaté plochy vlnitá armatura ACO 11 (ABS) 11	m2	1 070,00	0,00	18,00	33 600,00	10,000	1 070,00	18 700,00	10,000	0,00	0,00	0,00	3 000	1 070,00	3 150,00
46	K	596331111	Vytváření travnaté plochy vlnitá armatura ACO 11 (ABS) 11	m2	1 070,00	0,00	18,00	33 600,00	10,000	1 070,00	18 700,00	10,000	0,00	0,00	0,00	3 000	1 070,00	3 150,00
47	K	596331111	Vytváření travnaté plochy vlnitá armatura ACO 11 (ABS) 11	m2	1 070,00	0,00	18,00	33 600,00	10,000	1 070,00	18 700,00	10,000	0,00	0,00	0,00	3 000	1 070,00	3 150,00
48	K	596331111	Vytváření travnaté plochy vlnitá armatura ACO 11 (ABS) 11	m2	1 070,00	0,00	18,00	33 600,00	10,000	1 070,00	18 700,00	10,000	0,00	0,00	0,00	3 000	1 070,00	3 150,00
49	K	596331111	Vytváření travnaté plochy vlnitá armatura ACO 11 (ABS) 11	m2	1 070,00	0,00	18,00	33 600,00	10,000	1 070,00	18 700,00	10,000	0,00	0,00	0,00	3 000	1 070,00	3 150,00
50	K	596331111	Vytváření travnaté plochy vlnitá armatura ACO 11 (ABS) 11	m2	1 070,00	0,00	18,00	33 600,00	10,000	1 070,00	18 700,00	10,000	0,00	0,00	0,00	3 000	1 070,00	3 150,00
51	K	596331111	Vytváření travnaté plochy vlnitá armatura ACO 11 (ABS) 11	m2	1 070,00	0,00	18,00	33 600,00	10,000	1 070,00	18 700,00	10,000	0,00	0,00	0,00	3 000	1 070,00	3 150,00
52	K	596331111	Vytváření travnaté plochy vlnitá armatura ACO 11 (ABS) 11	m2	1 070,00	0,00	18,00	33 600,00	10,000	1 070,00	18 700,00	10,000	0,00	0,00	0,00	3 000	1 070,00	3 150,00
53	K	596331111	Vytváření travnaté plochy vlnitá armatura ACO 11 (ABS) 11	m2	1 070,00	0,00	18,00	33 600,00	10,000	1 070,00	18 700,00	10,000	0,00	0,00	0,00	3 000	1 070,00	3 150,00
54	K	596331111	Vytváření travnaté plochy vlnitá armatura ACO 11 (ABS) 11	m2	1 070,00	0,00	18,00	33 600,00	10,000	1 070,00	18 700,00	10,000	0,00	0,00	0,00	3 000	1 070,00	3 150,00
55	K	596331111	Vytváření travnaté plochy vlnitá armatura ACO 11 (ABS) 11	m2	1 070,00	0,00	18,00	33 600,00	10,000	1 070,00	18 700,00	10,000	0,00	0,00	0,00	3 000	1 070,00	3 150,00

VÝMĚRY ŘEŠENY V RÁMCI VaK (kanalizace / vodovod)

		VÝMĚRY (PODKLADNÍ VRSTVY RS)		VÝMĚRA (OBRUSNÉ VRSTVY)	
SO 01	Stoka C2 (U Vietnamce)	850,75		1 222,00	
SO 01	Stoka C.3 (Hřiště)	292,95		279,00	
		1 143,70	M2	1 501,00	M2

POŽADAVEK NA CELKOVOU REKONSTRUKCI MK:

		1 422,33	M2	1 748,00	M2
--	--	----------	----	----------	----

K DOFINANCOVÁNÍ OBEC MALÁ BĚLÁ:

		VÝMĚRY (PODKLADNÍ VRSTVY RS)		VÝMĚRA (OBRUSNÉ VRSTVY)	
SO 01	Stoka C2 (U Vietnamce)	242,93		213	
SO 01	Stoka C.3 (Hřiště)	35,7		34,00	
		278,63	M2	247,00	M2

ZL 016 Malá Bělá, místní komunikace obec	979 153,30
Malá Bělá, místní komunikace obec, vícepráce	979 153,30
Powercem	360 684,21
živice, obec	285 419,45
živice, VaK	114 842,18
Powercem,- úprava pro obec	218 207,46



ROZPOČET

stavba

objednat

hotovite

číslo: KČ

JKSO:

EČO:

Zpracoval:

Datum: 20.07.2022

P.č.	Kod položky	Popis	M.j.	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celk.
1	2	3	4	5	6	7
	000000	část 0				
	000000	Malá Bělá - Změnové listy				
	000000	Komunikace Malá Bělá				
	00	Změna skladby asfaltové komunikace MK				
	00	Powercem				979 168,40
	5	Komunikace				360 684,21
2	577144111	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	M2	247	334,46	82 611,62
	5	Komunikace				82 611,62
	VCP	Komunikace				
4	567532112	Recyklace podkladu za studena na místě - promísení s pojivem, kamenivem tl 250 mm do 1000 m2	M2	278,63	236	65 756,68
5	567533111	Recyklace podkladu za studena na místě - promísení s cementem, zeolitem, minerály tl 250 mm do 1000 m2	M2	278,63	300	83 589,00
3	567541111	Recyklace podkladu za studena na místě - rozpojení a reprofilace tl 300 mm plochy do 1000 m2	M2	547,63	115	62 977,45
3	938908411	Čištění vozovek splachováním vodou	M2	278,63	6,22	1 733,08
0	938909311	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	M2	278,63	0,67	186,68
1	24551310	přísada do betonu na bázi zeolitů a minerálů	KG	111,45	404	45 025,80
2	58522150	cement portlandský směsný CEM II 32,5MPa (25 kg/m2)	T	6,97	2 700,00	18 819,00
	VCP	Komunikace				278 087,69
	01	Celkem				360 684,21
	02	živice, obec				
	1	Zemní práce				285 419,45
03	113107225	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 500 mm	M2	501	71,4	35 771,40
04	113107241	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živičných tl 50 mm	M2	-154	23,8	-3 665,20
05	113107242	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živičných tl 100 mm	M2	-25	29,76	-744
07	122302201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 4	M3	87,3	297,51	25 972,62
08	181913112	Úprava pláně v zářezích se zhutněním	M2	-154	48,3	-7 438,20
09	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	M3	87,3	238,01	20 778,27
10	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	M3	1 047,60	32,25	33 785,10
11	171201201	Uložení sypaniny na skládky	M3	87,3	476,01	41 555,67
12	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	T	157,14	226,1	35 529,35
	1	Zemní práce				181 545,02
	5	Komunikace				
19	564251111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopisku ŠP tl 150 mm	M2	-49	208,26	-10 204,74

050	564751111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 150 mm	M2	447,9	208,6	93 431,94
053	577144111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu 334,46	M2	222,828	334,46	74 527,02
054	573231112	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,80 kg/m2	M2	-154	17,3	-1 554,20
055	577145112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	M2	-179	391,71	-70 111,09
056	569921132	Zřízení zemních krajnic se zhutněním	M2	367	51,5	18 800,50

5 Komunikace

02 Celkem

02 živice, VaK

1 Zemní práce

002	113107223	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 300 mm	M2	581,6	71,4	41 506,24
003	113107225	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 500 mm	M2	-210	71,4	-14 994,00
004	113107241	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živichých tl 50 mm	M2	829,9	23,8	19 751,52
005	113107242	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živichých tl 100 mm	M2	21,2	29,76	630,91
006	113151214	Odstranění živichého krytu frézováním pl přes 500 m2 tl 50 mm bez překážek v trase s naložením	M2	0,000	107,1	0,00
007	122302201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 4	M3	0,000	297,51	0,00
008	181913112	Úprava pláně v zářezích se zhutněním	M2	1 133,30	48,3	54 738,39
009	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	M3	0,000	238,01	0,00
010	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	M3	0,000	32,25	0,00
011	171201201	Uložení sypaniny na skládky	M3	0,000	476,01	0,00
012	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	T	0,000	226,1	0,00

1 Zemní práce

5 Komunikace

101 653,16

049	564251111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopisku ŠP tl 150 mm	M2	0,000	208,26	0,00
050	564751111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 150 mm	M2	876,8	208,6	182 900,48
051	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	M2	-100	208,26	-20 826,00
052	566901251R	Vyspravení podkladu po překopecích ing sítí plochy přes 15 m2 recyklátem tl. 100 mm	M2	-168,6	58,8	-9 913,68
053	577144111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu 334,46	M2	304,072	334,46	101 690,25
054	573231112	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,80 kg/m2	M2	21,2	17,3	366,76
055	577145112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	M2	-258,8	391,71	-101 374,55
056	569921132	Zřízení zemních krajnic se zhutněním	M2	0,000	51,5	0,00
057	591111111	Kladení dlažby z kostek velkých z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm	M2	-395	476,01	-188 023,95

5 Komunikace

8 Trubní vedení

-35 170,98

0	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	18	1 870,00	33 660,00
0	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	14	1 050,00	14 700,00

8 Trubní vedení

02 Celkem

03 Powercem,- úprava pro obec

48 360,00

114 842,18

1 Zemní práce

218 207,46

6	113151214	Odstranění živichého krytu frézováním pl přes 500 m2 tl 50 mm bez překážek v trase s naložením	M2	189,3	107,1	20 274,03
---	-----------	--	----	-------	-------	-----------



1	Zemní práce					20 274,03
5	Komunikace					
52	577144111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	M2	591,8	334,46	197 933,43
5	Komunikace					197 933,43
03	Čekem					218 207,46
01	Čekem					979 153,30
2.4.013	Čekem					979 153,30